
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr. 
8 

101 
4 
6 

617 
7 

188 
202 
201 

Name 
Bernd Schomaker 
Ralph Wilhelm 
Willi Streitler 
Norbert Fuchs 
Dietmar Brandt 
Frank Eichelberg 
Jean-Michel Laurant 
Tobias Esser 
Ralf Evers 

Fabrikat 
Skoda Fabia MK1 WRC
Renault Clio 
Nissan GTI-R 
Audi A3 S3 Sport 
Audi A4 
Audi TT 
Ford Fiesta ST 
Honda Civic 
BMW 120 

Bewerber 

ACN Buxtehude 

Deutscher Motorsp

Nat./ Wohnort 
DEU/ Elm 
DEU/ Buxtehude 
AUT/ Egg 
DEU/ Weisendorf 
DEU/ Lohfelden 
DEU/ Barsbüttel 
BEL/ Wemmel 
DEU/ Steinau 
DEU/ Allersehl 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Gesamtzeit 
3:51.833 
3:58.273 
4:01.487 
4:02.006 
4:08.487 
4:11.509 
4:11.589 
4:13.307 
4:30.263 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 
#7 +3 Sek. wg. Fehlstart 
Gestartet: 9  gewertet: 9  nicht gewertet: 0 
#4 ohne Transpondersignal 

Gedruckt: 11.07.2015 18:34:04 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Andreas Förster 
Sportkommissar Udo Randolph:  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 165/15 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

9. ADAC Rallycross Schlüchtern 
SuperCars & Super1600 & Touringcars 

1. Qualifikationslauf 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 


